

м. Чернігів

« 06 » Серпень 2024 р.

ФОП КОЛЕНІЧЕНКО ІГОР АНАТОЛІЙОВИЧ, іменоване надалі «Продавець», в особі Коленіченко Ігоря Анатолійовича, що діє на підставі Державної реєстрації від 10.01.2017 року № 2 064 000 0000 039676, Ідентифікаційний номер 2684217198, з однієї сторони, та Комунальний заклад „Чернігівське вище професійне училище” Чернігівської обласної ради іменоване надалі «Покупець», в особі т.в.о.директора Тронь Світлани Анатоліївни, що діє на підставі СТАТУТУ, з іншого боку, уклали цей договір про наступне:

## 1 Предмет договору

1.1 «Продавець» зобов'язується передати товар згідно специфікації до договору, яка є невід'ємною частиною договору (надалі «Товар») і документи, що відносяться до нього, у власність «Покупця», а «Покупець» зобов'язується прийняти «Товар» і сплатити на умовах цього договору.

## 2 Ціна товару і сума договору

2.1 Ціна на «Товар», (послугу) визначається на кожну конкретну партію і фіксується в рахунку та накладній, видаваному «Покупцеві».

2.2 Сума по договору складає: 2929,00 грн. (Дві тисячі дев'яносто двадцять дев'ять грн. 00 коп.). Без ПДВ.

## 3 Кількість і якість товару

3.1 Кількість товару, що відпускається кожною конкретною партією, вказується у накладній та рахунку.

3.2 Якість «Товару», послуги, що поставляється за даною угодою, повинна відповідати стандартам, що діють на Україні на момент продажу «Товару», а також підтверджуватися сертифікатами якості, які надає «Продавець».

## 4 Порядок розрахунків

4.1 Оплата за даною угодою проводиться «Покупцем» протягом 10 банківських днів від дати отримання товару та виставлення рахунку, накладної „Продавця” в розмірі 100%.

## 5 Порядок постачання

5.1 «Покупець» отримує «Товар», згідно документів.

5.2 Моментом переходу права власності на «Товар» вважати день його отримання.

## 6 Відповідальність сторін

6.1 За порушення термінів відвантаження товару «Продавець» оплачує «Покупцеві» пеню в розмірі подвійної ставки НБУ за кожен день порушення термінів відвантаження згідно цього договору.

## 7 Термін дії даного договору

7.1 Даний договір вступає в силу з моменту його підписання і діє до «31» грудня 2024 р., а у частині грошових зобов'язань - до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

## 8 Інше

8.1 Даний договір складений в двох примірниках, по одному для кожної із сторін.

8.2 Зміни, доповнення і додатки до даного договору дійсні тільки в тому випадку, якщо вони складені у письмовій формі і підписані обома сторонами.

8.3 «Продавець» за даною угодою не є платником податку на прибуток на загальних підставах.

## 9 Юридичні адреси сторін

## ПРОДАВЕЦЬ

Фізична особа-підприсмець Коленіченко Ігор Анатолійович  
Місце проживання: 14010, м. Чернігів,  
вул. Мечнікова, буд. 9А  
Ідентифікаційний номер 2684217198  
Юридична адреса: 14037, м. Чернігів, вул. Петра  
Смолічева, буд. 10  
Р/р: UA653808050000000026003593493  
МФО: 380805  
Банк: АТ «РАЙФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ» м.Київ  
Є платником єдиного податку  
т. (0462) 952203

І.А. Коленіченко

## ПОКУПЕЦЬ

Комунальний заклад «Чернігівське вище професійне училище» Чернігівської обласної ради  
14030, м. Чернігів, вул. Кільцева, 20  
Код 03072595  
МФО 820172  
р/р: UA358201720344230003000013322  
р/р: UA518201720344221003200013322  
р/р: UA788201720344231003300013322

Державна казначейська служба України

УД КСУ у м. Чернігові

т. 0636228515

Т.в.о.директора





до Договору № 1/03 від 05 Серпня 2024р. Додаток № 1

**Специфікація**  
між Комунальним закладом "Чернігівське вище професійне училище" Чернігівської обласної ради  
та ФОП Коленіченко Ігор Анатолійович

| № п/п        | Найменування товару                                          | Код класифікатора ДК 021:2015                                                                                | Одиниця виміру | Кількість | Ціна, грн. | Сума, грн.             |
|--------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------|------------------------|
| 1            | Муфта п/п 20                                                 | 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби                         | шт.            | 6         | 4,00       | 24,00                  |
| 2            | Кут п/п 20*90                                                | 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби                         | шт.            | 9         | 6,00       | 54,00                  |
| 3            | Муфта п/п 20*1/2"3                                           | 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби                         | шт.            | 3         | 43,00      | 129,00                 |
| 4            | Муфта п/п 20*3/4"3                                           | 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби                         | шт.            | 2         | 58,00      | 116,00                 |
| 5            | Полотно для ножівок 1-ст. вузьке (12х300мм) "Jato" по металу | 44510000-8 Знаряддя                                                                                          | шт.            | 2         | 20,00      | 40,00                  |
| 6            | Масило "WD-40" 200мл універсальне (оригінал)                 | 09210000-4 Мазильні засоби                                                                                   | шт.            | 1         | 264,00     | 264,00                 |
| 7            | Мило рідке "МілаМ" 5000мл                                    | 39830000-9 Продукція для чищення                                                                             | шт.            | 2         | 130,00     | 260,00                 |
| 8            | Мило рідке "Grand Шарм" 5000мл                               | 39830000-9 Продукція для чищення                                                                             | шт.            | 1         | 220,00     | 220,00                 |
| 9            | Труба п/п скловолокно 20 / PN20 4м "Evci Plastik"            | 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби                         | шт.            | 3         | 130,00     | 390,00                 |
| 10           | Кран кульовий 1/2" латун. "Koeer"                            | 42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої                               | шт.            | 1         | 229,00     | 229,00                 |
| 11           | Шланг для води 1.0м нерж. "Koeer"                            | 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби                         | шт.            | 1         | 122,00     | 122,00                 |
| 12           | Йорж туалетний з підставкою "Аква"                           | 39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування | к-кт           | 1         | 110,00     | 110,00                 |
| 13           | Засіб миючий "Чистий дім" 500мл (бальзам)                    | 39830000-9 Продукція для чищення                                                                             | шт.            | 10        | 38,00      | 380,00                 |
| 14           | Засіб для чищення "МілаМ" 500г                               | 39830000-9 Продукція для чищення                                                                             | шт.            | 10        | 44,00      | 440,00                 |
| 15           | Валик синтєкс 68х180мм "Сталь" фасадний                      | 44510000-8 Знаряддя                                                                                          | шт.            | 1         | 96,00      | 96,00                  |
| 16           | Ручка для валика 8х180мм "Сталь"                             | 44510000-8 Знаряддя                                                                                          | шт.            | 1         | 55,00      | 55,00                  |
| <b>Разом</b> |                                                              |                                                                                                              |                |           |            | <b>2 929,00</b>        |
|              |                                                              |                                                                                                              |                |           |            | <b>ПДВ 0,00</b>        |
|              |                                                              |                                                                                                              |                |           |            | <b>Всього 2 929,00</b> |

Всього сума по договору № 1/03 від 05 Серпня 2024р. становить: Дві тисячі дев'яносто дев'ять гривень 00 копійок у т.ч. ПДВ: нуль гривень 00 копійок

Т.в.о. директора КЗ "Чернігівське ВПУ"

ФОП Коленіченко Ігор Анатолійович



Світлана ТРОНЬ

Ігор КОЛЕНІЧЕНКО